Світличний (Іван Світличний до З. Геник-Корогородської, 6 квітня
1968 р.), Будь здоров. Твій друг В. Сосюра (Володимир Сосюра до М. Т. Донченка,
2 січня 1965 р.), Ваш щирий прихильник Хванько Кримський (Агатангел Кримський
до О. М. Огоновського, 20 січня / 1 лютого 1891 р.).

На вибір найменування автора епістолярію впливає персональна дистанція
[6, с.226]. Присвійні займенники «ваш» у поєднанні з особовим іменником засвідчує
подовжену дистанцію між учасниками спілкування, як-от: Сердечний привіт. Ваша
Дара (Ірина Вільде до Б. І.